北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 关于控股子公司对外投资暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司") 第三届董事会第八十六次会议(临时会议)审议通过《关于公司控股子公司通过 增资方式取得活动树(北京)科技有限公司 29.07%股权的议案》,同意公司控 股子公司北京蓝色方略整合营销顾问股份有限公司(以下简称"蓝色方略")以 自有资金人民币 67,610,025 元,通过增资方式取得活动树(北京)科技有限公 司(以下简称"活动树")取得增资后活动树29.07%股权。公司独立董事对该笔 关联交易事项发表独立意见。

由于本次投资事项涉及的交易方活动树实际控制人为蓝色方略董事、公司监 事罗坚先生, 故本次投资事项构成关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重 组。

二、本次关联交易标的基本情况

活动树(北京)科技有限公司

统一社会信用代码: 91110105071650078N;

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 罗坚

成立日期: 2014年03月04日

营业范围: 技术推广服务; 经济贸易咨询; 企业管理; 组织文化艺术交流活动(不含演出); 设计、制作、代理、发布广告; 会议服务; 承办展览展示活动; 电脑图文设计、制作; 企业策划; 市场调查; 票务代理(不含航空机票销售代理); 礼仪服务; 企业策划; 组织体育赛事活动; 互联网信息服务; 演出经纪。(企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

三、本次关联交易定价依据

本次交易定价依据以参考独立第三方北京洪泰中企会企业管理中心(有限合伙) 2016 年 12 月对活动树增资时的估值设定,即本次增资的投前估值为 165,000,000 元。

未次示	易前	后活动核	は昭叔	变化,	唐况.
4 - 1/1 X	<i>271</i> HJ 7	/U 1	אר צוו ויי	X 11 1	

股东名称	增资前股权比例	增资后股权比例
罗坚	62. 29%	44. 18%
侯东	15.06%	10. 69%
杨海鹏	11. 30%	8.01%
王定标	2. 26%	1. 60%
北京洪泰中企会企业管理中心 (有限合伙)	9. 09%	6. 45%
北京蓝色方略整合营销顾问股 份有限公司	1	29. 07%
合计	100.00%	100.00%

四、交易协议的主要内容

(一)增资

1、对目标公司的估值

投资方总投资额为人民币 67,610,025 元, 其中 901,467 元计入注册资金, 其余计入资本公积。投资完成后,投资方合计持有目标公司 29.07%的股权。即本次投资对目标公司的投资前估值为 165,000,000 元,在考虑投资 方投资后,公司的投资后估值为232,610,000元。

2、投资方的投资额为:

投资方	投资额 (元)	
北京蓝色方略整合营销顾问股份有限公司	67,610,025	
合计	67,610,025	

3、投资前后股权结构

(a) 目标公司签署本协议时股权结构为:

股东	出资额 (元)	股权比例
罗坚	1,370,286	62.29%
侯东	331,429	15.06%
杨海鹏	248,571	11.30%
王定标	49,714	2.26%
北京洪泰中企会企业管理中心 (有限合伙)	200,000	9.09%
合计	2,200,000	100.00%

(b) 本次投资后, 目标公司股权结构为:

股东	出资额 (元)	股权比例
罗坚	1,370,286	44.18%
侯东	331,429	10.69%
杨海鹏	248,571	8.01%
王定标	49,714	1.60%
北京洪泰中企会企业管理中心 (有限合伙)	200,000	6.45%
北京蓝色方略整合营销顾问股份有限公司	901,467	29.07%
合计	3,101,467	100.00%

(二)投资款的运用

本次投资的投资额均应全部用于公司业务扩张、市场销售和一般运营,或 投资方事先书面许可的其他用途,不得偿还任何股东借款或其他与公司经 营无关的债务。

(三) 责任承担及补偿

1、创始人承诺,对本次投资完成前由于未在财务报表中充分计提的,或由

于任何违规经营,包括但不限于在税务、劳动人事方面的违规而使公司可能遭致处罚或赔偿的(无论该等违规是否披露),或其他任何未披露的原因导致公司受到的任何损失对公司承担赔偿责任。

2、投资完成后,因违反本协议项下声明与承诺(包括投资后承诺)产生的公司的全部债务和责任,由创始人对投资方的损失予以补偿。

五、本次关联交易的目的及对上市公司的影响

本次关联交易为公司控股子公司蓝色方略与活动树之间的基于未来战略发展之投资事项,相关交易合同各项条款均符合国家有关规定,交易各方相关权利义务的约定公正、合法,遵循了自愿、等价、有偿、公平和诚信的原则,不会对公司主营业务的独立性产生影响,也没有使公司对关联方产生依赖。

六、独立董事意见

系出于公司控股子公司战略发展的需要、按照平等、市场经济原则开展,交易价格按照市场价格定价,交易双方权利义务关系公平公正。本次关联交易不存在损害公司利益及股东利益的情形,也不会对公司独立性产生影响,符合中国证监会和深交所的有关规定。

七、备查文件

- 1、公司第三届董事会第八十六次会议(临时会议)决议公告:
- 2、公司独立董事关于公司董事会相关事项的独立意见;

特此公告。

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司董事会

2017年5月4日